APROVADO
EM ' /,2))3

I te Goianésin Camara Mu

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
VALDOMIRO MONTEIRO CIRILO

Requerimento 205/2023

Excelentíssimo Senhor

Vereador Mticio Santana Martins

Presidente da  Camara  Municipal

Goianésia - GO.

Valdomiro Monteiro Cinto, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para

discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios ao Prefeito,

Leonardo Silva Menezes, ao Secretário Municipal de Esporte, Juventude e Lazer,

Mauricio André Gomes, solicitando que seja trocada a rede de proteção do campo de

futebol  society  - complexo esportivo José Pereira Pinto "Zequita", pois a rede de proteção

se encontra destruída. 0 pedido se justifica devido a reclamações dos vizinhos, porque a

bola sempre cai no quintal de suas casas causando muito incômodo.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 03 de julho de 2023.

Vereador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1